Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школаN22 имени М.М. Магомедова»

городского округа «город Дагестанские Огни»

ПРИКАЗ

От 30 августа 2024 года № _Jj_/p!
«О создании комиссии по противодействию коррупции

в МБОУ «СОШ N22 имени М.М. Магомедова на 2024-2025 учебный год»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии

коррупции», Национальной стратегии противодействия коррупции, утвержденной указом

Президента Российской Федерации от 13.04.2010 №460 и в целях повышения

эффективности работы по противодействию коррупции в учреждении, обеспечения

защиты прав и законных интересов граждан, общества и государства от угроз, связанных с

коррупцией, пресечения коррупционных правонарушений, соблюдения норм

антикоррупционного законодательства в деятельности МБОУ «СОШ №2 им. М.М.

Магомедова» за счет снижения рисков проявления коррупции,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать и утвердить комиссию по противодействию коррупции в следующем

составе:

• Председатель комиссии-Гамзалиев Н.Г., директор школы;

• Заместитель председателя - Гаджимирзоева И.П., зам. директора по ВР;

• Секретарь комиссии - Зулъфикарова И.Ш., секретарь;

Члены комиссии:

• Рамазанова Э.М. - заместитель директора по УВР;

• Султанова Л.Г. - председатель профкома;

• Мирзоев Н.М. - заведующий хозяйством;

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ

«СОШ №2 им. М.М. Магомедов Н.Г .Гамзалиев

!::i! .ОШ №2 lfA1Cli
;1 МАГОМЕД08А с
~ МАl'ОМЕДАЛН С
i ММОМЕДОВИЧАи t

,,;);'?. ~ ~
~ irJ '°"' \)'\), ~';; -t-
1' cf0ij

1u1os11\(i\.~t"I'-' ~ 4
.. J)~ \,~'о\;) \..r-'' f>"

' • .,,;! ,~\ ,'

" 1V • f1k ~,./ - .__

rrиr ь.

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}